町内会各位

令和２年３月３０日

 柳瀬川町内会会長

竹前栄二

花見中止の件

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解・ご協力をいただきまして、あり

がとうございます。

４月５日（日曜日）に予定しておりました「花見会」ですが、全国

的な新型コロナウイルス感染の現状と、埼玉県知事の警告もあり、

非常に残念ではございますが、本イベントを中止とさせていただき

ます。

皆さまの健康と安全を考慮したうえでの対応となりますので、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

花見会場での感染拡大を防ぐための措置でありますので、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。